verbunden mit dem Sondereigentum an dem im Aufteilungsplan mit Nr. 3 bezeichneten Woh-
nungseigentum,

Grundbuch: Gemarkung: Flur: Flurstück:
Blatt 2435 Höntrop 1 907

wird zum Wertermittlungsstichtag 07.09.2023 unter Berücksichtigung einer konjunkturellen
Anpassung geschätzt auf rd.

102.000,00 €

in Worten: Einhundertzweitausend Euro.

Die Sachverständige bestätigt mit ihrer Unterschrift, dass das Gutachten eigenverantwortlich 
unter ihrer Leitung erstellt wurde und dass ihr keine Ablehnungsgründe entgegenstehen, aus 
denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder ihren Aussagen